

نوزدهمین
نمایشگاه بین المللی
دام، طیور
و صنایع وابسته

۸-۵ مهر ۱۳۹۹
محل دائمی نمایشگاه هاد بین المللی تهران

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۰۶/۱۶ - شماره ۳۷۸۲ سال شانزدهم - تلفن: ۸ ۹۸ ۰ ۹۴ ۲۰ ۶۶

گروه گلبار
- مکمل وپرمیکس و کنسانتره های غذایی دام و طیور
- دی کلسیم فسفات
- افزودنی های خوراک دام و طیور
۰۲۱-۶۶۴۳۱۰۶
www.golbargroup.com

جوجه	راس ۵۰۰-۶۰۰	پلاس ۴۰۰-۵۰۰	کاب ۳۵۰-۴۵۰	هوبارد ۳۰۰-۴۰۰
مرغ زنده	حداقل ۱۱۷۰۰ حداکثر ۱۳۲۵۰	فسفات	حداقل ۶۸۰۰ حداکثر ۷۲۰۰	
مرغ کشتار	حداقل ۱۴۷۵۰ حداکثر ۱۹۰۰۰	ذرت	؟	
تخم مرغ	حداقل ۱۱۰۰۰ حداکثر ۱۱۷۰۰	کنجاله سویا	؟	
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۰۰۰۰ حداکثر ۲۰۵۰۰	متیونین	حداقل ۸۰۰۰۰ حداکثر ۸۲۰۰۰	
بو قلمون زنده	حداقل ۱۵۰۰۰ حداکثر ۱۵۵۰۰	لیزین	حداقل ۳۳۰۰۰ حداکثر ۳۵۰۰۰	

به اندازه ی باورهای هر کسی؛ با او حرف یزن، بیشتر که بگویی، تو را احق فرض خواهد کرد

افت چشمگیر قیمت جوجه یکروزه در بازار

عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران، از استمرار ثبات قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفت: امروز متوسط قیمت هر کیلو مرغ زنده ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان و مرغ آماده به طبخ در خرده فروشی ها ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان است. وی افزود: با توجه به وضعیت نامطلوب عرضه نهاده های دامی پیش بینی می شود که استمرار این روند در ۶ ماهه دوم سال منجر به کمبود یا گرانی مرغ شود. حجت قیمت واقعی هر کیلو مرغ زنده را ۱۶ هزار تا ۱۵ هزار تومان و مرغ گرم را ۲۰ تا ۲۱ هزار تومان اعلام کرد. این مقام مسئول ادامه داد: در حال حاضر کنجاله سویا با نرخ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تا ۱۲ هزار تومان در بازار عرضه می شود که این امر تولیدکنندگان را وادار به کشتار مرغ قبل از رسیدن به وزن واقعی خود می کند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه بازار نهاده های دامی کماکان همانند گذشته است، بیان کرد: هم اکنون بخش عمده نهاده های مورد نیاز مرغداران از بازار سیاه تامین می شود، درحالی که با تخصیص ارز دولتی بخش عمده ذرت و کنجاله باید با نرخ مصوب به دست تولیدکنندگان برسد. حجت با اشاره به اختلاف ۵ برابری قیمت کنجاله سویا در بازار آزاد نسبت به نرخ مصوب بیان کرد: با

توجه به تامین ۳۰ تا ۴۰ درصد نهاده مورد نیاز مرغداران با نرخ مصوب، مابقی از بازار آزاد تامین می شود که این امر در افزایش هزینه های تولید تاثیر بسزایی دارد. عضو هیئت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی افزود: اگر مسئولان ستاد تنظیم بازار بر عرضه مرغ با نرخ ۱۵ هزار تومان اصرار می ورزند، ستاد تنظیم بازار باید از ابزارهای کنترلی بر فروش نهاده ها استفاده کند چرا که مرغداران در پایان خط تولید قرار دارند و در زمانیکه مرغ هایشان به سن عرضه می رسد، امکان نگهداری در سالن ها وجود ندارد.

وی با انتقاد از جهش چشمگیر قیمت ریز مغذی ها در بازار گفت: قیمت ریز مغذی ها همچون متیونین و لیزین و سایر مکمل ها نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد چندبرابری داشته که تمامی این عوامل منجر به افزایش هزینه های تولید شده است. وی با تاکید بر اصلاح قیمت مرغ در بازار افزود: با وجود آنکه امکان عرضه مرغ با نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار وجود ندارد، از این رو انتظار می رود مسئولان تنظیم بازار بر مبنای واقعیت و هزینه تمام شده تولید، قیمت واقعی مرغ را اعلام کنند. حجت در پایان قیمت هر قطعه جوجه یکروزه را ۵۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: با توجه به افزایش قیمت نهاده های دامی و کمبود عرضه در بازار، مرغداران تمایلی به جوجه ریزی ندارند که این امر بر افت نرخ جوجه یکروزه در بازار تاثیر گذار است.

انباشت ۳,۵ میلیون راس دام سبک و سنگین در دامداری ها

منصور پوریان افزود: طبق معمول ۵۰ درصد تولید در بخش دام سبک بصورت پرواربندی در فضاهای بسته انجام می شود. وی اظهار داشت: در حال حاضر جمعیت دام سبک کشور ۷۰ میلیون راس است که از این تعداد ۲۰ میلیون راس بز و بقیه گوسفند است. رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: جدا از این ۱۲ میلیون راس دام سنگین گوساله نیز در کشور وجود دارد.

وی در ادامه افزود: خوشبختانه کشور از حیث تولید و حجم تولید دام سنگین در یک شرایط بسیار خوبی بسر می برد. پوریان با بیان اینکه حدود ۳ تا ۳,۵ میلیون راس دام سبک سنگین در دامداری ها انباشت شده است، تصریح کرد: در حال حاضر با وفور دام سبک و سنگین در دامداری ها روبرو هستیم. وی ادامه داد: هم اکنون قیمت دام زنده در دامداری ها به ازای هر کیلوگرم ۴۰ هزار تومان است. رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: به رغم افزایش تولید دام اعم سبک و سنگین در کشور همچنان قیمت گوشت قرمز در خرده فروشی ها بالا و اغلب مردم توان خرید این کالا را ندارند. وی افزود: بالا بودن قیمت گوشت قرمز در بازار دلایل مختلفی دارد که جولان دلالتان و واسطه ها، نبود نظارت کافی، فقدان زنجیره تولید و غیره از جمله این موارد است. پوریان بیان داشت: عده ای دلالت دام را از تولیدکنندگان خریداری و تبدیل به لاشه می کنند و با سود نامعقول این محصول را در بازار توزیع می کنند. وی ادامه داد: نبود نظارت و برچسب درجه بندی قیمت بر روی محصول از دیگر عوامل عرضه گوشت با قیمت های بالا در بازار است. رئیس شورای تامین کنندگان دام زنده بر ضرورت تشدید کنترل دستگاه های نظارتی بر عرضه و قیمت گوشت قرمز در قصابی ها و همچنین جلوگیری از سوء استفاده دلالتان در بازار تاکید کرد و گفت: متاسفانه دام زنده از تولید کننده که دامدار باشد تا خرده فروشی سه قیمت متفاوت به خود می گیرد. وی با اشاره به اینکه سود حاصل از تولید دام بیشتر به جیب واسطه ها و دلالتان ریخته می شود، افزود: تولید کننده دام خود را به قیمت ارزان عرضه و مصرف کننده نهایی هم گوشت را به قیمت های بالا خریداری می کند بنابراین افرادی که در این میان بیشترین سود را می برند دلالتان و واسطه ها هستند. پوریان با اشاره به اینکه خرید تضمینی گوشت گوساله یک حرکت بسیار خوبی از سوی دولت بود، اظهار داشت: گوشت گوساله ای که شرکت پشتیبانی امور دام از تولید کنندگان داخلی خریداری و ذخیره سازی کرده در صورت عرضه به بازار تاثیر شگرفی در قیمت گوشت گوساله خواهد داشت که این اتفاق مبارک هم باید در بخش گوشت گوسفندی بیفتد.

امین دانه ری



تولیدکننده خوراک

کنسانتره و مکمل های دام و طیور

دی کلسیم فسفات - روغن طیور

توزیع کننده نهاده و افزودنیها

۰۲۱-۶۶۹۰۴۴۳۳

خدمتی صادقانه از
پودر ماهی مشهد

قیمت واقعی
پودر ماهی را
از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱

آقای نیازی

Digesta
دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسانامهر
www.groupsana.com

۰۲۱۲۲۵۸۵۰۴

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp